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Avkastningen driver investerarintresset - East 
Capital förstärker teamet
East Capital, en del av East Capital Group, ser en tydligt ökad efterfrågan på East Capital 
Balkans och East Capital New Europe efter en längre period av ledande avkastning i sina 
respektive kategorier. Båda fonderna hör till de främsta inom tillväxtmarknader i Sverige och 
har levererat stark avkastning såväl absolut som relativt sina jämförelseindex. Det har 
resulterat i växande inflöden från institutionella investerare och finansiella rådgivare. För att 
möta det ökade intresset och fortsatt säkerställa en hög analyskapacitet i regionen förstärks 
förvaltningsteamet med Ege Taşar som ny analytiker.

East Capital Balkans och East Capital New Europe har inlett 2026 starkt och visar samtidigt en 
övertygande långsiktig utveckling. Per den 24 februari 2026 uppgick avkastningen i East Capital 
Balkans till 40 procent på ett år, 125 procent över tre år och 208 procent över fem år. Under 
samma period uppgick avkastningen i East Capital New Europe till 36 procent på ett år, 133 
procent över tre år och 138 procent över fem år. Avkastningen är beräknad i EUR och efter 
avgifter.

Den stabila utvecklingen är ett resultat av noggrant bolagsurval, aktiv ägarstyrning och ett tydligt 
fokus på strukturella tillväxttrender i Central- och Östeuropa. År 2025 tilldelades East Capital 
Balkans LSEG Lipper Fund Award 2025 i kategorin Equity Europe Emerging Markets, för bästa 
fond över tre respektive fem år, ett erkännande av fondens starka och konsekventa 
riskjusterade avkastning.

East Capital Balkans är en aktivt förvaltad aktiefond som sedan starten 2014 investerar i 
marknader som Rumänien, Turkiet, Ungern och Slovenien. Förvaltningen fokuserar på 
strukturell tillväxt, konvergens mot EU samt ökad inhemsk konsumtion, med målet att 
identifiera kvalitetsbolag som gynnas av reformer och stigande levnadsstandard.

East Capital New Europe, som lanserades 1998, är en av bolagets mest etablerade regionala 
strategier. Fonden investerar främst i  och länder som närmar sig ett  i EU-länder EU-medlemskap
Central- och Östeuropa. Förvaltningen bygger på djup fundamental analys och ett långsiktigt 
investeringsperspektiv, med ambitionen att fånga uthållig vinsttillväxt i olika sektorer och 
marknader. För mer information om fonden och dess investeringsuniversum, se vår senaste .film

Jacob Grapengiesser, partner och investeringschef på East Capital, kommenterar: East Capital 
Balkans och East Capital New Europe är tydliga exempel på värdet av vår långsiktiga närvaro och 
specialisering i Central- och Östeuropa. Genom disciplinerat bolagsurval, lokal förankring och aktivt 
ägarskap har vi byggt strategier som levererar konkurrenskraftig avkastning över tid och genom olika 
marknadsklimat. Genom att stärka teamet säkerställer vi att vi även framöver kan identifiera de mest 
attraktiva strukturella tillväxtmöjligheterna för våra kunder.

Eglé Fredriksson, portföljförvaltare på East Capital, kommenterar: De starka resultaten speglar 
förbättrade fundamenta i regionen och den vinsttillväxt vi ser inom flera sektorer. Vi ser fortsatt 
tydliga strukturella drivkrafter i form av  ökade investeringar och stärkt inhemsk EU-konvergens,
efterfrågan, vilket skapar goda förutsättningar för uthållig tillväxt och attraktiva 
investeringsmöjligheter i båda strategierna.

https://www.eastcapital.com/sv/fonder/east-capital-balkans?investor=Private
https://www.eastcapital.com/sv/fonder/east-capital-new-europe?investor=Private
https://youtu.be/6lv0tyHuF7k
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Nikodemus Dahlgren, försäljningschef på East Capital Group, kommenterar: Intresset för East 
Capital Balkans och East Capital New Europe har ökat markant. Investerare ser i allt högre grad de 
strukturella tillväxtmöjligheterna, förbättrade bolagsstyrningsstandarder och de 
diversifieringsfördelar som Central- och Östeuropa erbjuder. Den starka historiken och 
topplaceringarna i Sverige har omsatts i ökade inflöden, främst från institutioner och finansiella 
rådgivare, vilket breddar investerarbasen.

Ege Taşar, analytiker på East Capital, tillägger: East Capitals djupa regionala expertis och 
fundamentala analysprocess är en stark plattform. Jag ser fram emot att bidra till teamets 
analysarbete och till den fortsatta utvecklingen av East Capital Balkans och East Capital New Europe.

Ege Taşar började på East Capital i november 2025 och är baserad i Stockholm. Han ansvarar för 
analys av bolag i Central- och Östeuropa, inklusive Grekland, Rumänien och Turkiet. Tidigare har 
han arbetat på İş Investment, ING Türkiye och KPMG. Han har en masterexamen i finans från 
Vanderbilt University och en kandidatexamen i företagsekonomi från Galatasaray University.

Förstärkningen av förvaltningsteamet är ytterligare ett steg i East Capitals långsiktiga satsning på 
Central- och Östeuropa. Med en lokal närvaro och aktiv förvaltning sedan slutet av  1990-talet
fortsätter bolaget att bygga vidare på sin regionala specialistkompetens, med målet att leverera 
stark riskjusterad avkastning till investerare i East Capital Balkans och East Capital New Europe.

*****
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Om East Capital
East Capital är en del av East Capital Group, en global kapitalförvaltare baserad i Sverige sedan 
1997. Vi erbjuder en rad investeringslösningar inom aktier, värdepapper med fast avkastning 
och fastigheter. Kärnan i vår verksamhet är inte bara att hitta attraktiva investeringsmöjligheter, 
utan också att arbeta för att driva positiv förändring och påverka industrier runt om i världen att 
bli mer hållbara. Vi har ett brett utbud av internationella investerare inklusive ledande 
institutioner, företag och privatpersoner.

Inom East Capital Group hittar du East Capital – specialiserat på tillväxt- och frontiermarknader, 
East Capital Real Estate – som förvaltar investeringar i kommersiella fastigheter i Central- och 
Östeuropa, Espiria – som bedriver global förvaltning av aktier och räntestrategier, och Adrigo – 
en nordisk hedgefond med fokus på absolut avkastning. East Capital Group äger 49 % i det 
svenska fondbolaget Cicero Fonder och 51% i rådgivningsföretaget Hjerta AB.

För ytterligare information besök våra hemsidor www.eastcapital.group

https://www.eastcapital.group/sv/om-oss/medarbetare/ege-tasar
mailto:mediaenquiries@eastcapital.com
http://www.eastcapital.group
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Riskinformation - East Capital
Investeringar innebär alltid en risk. Vänligen läs informationen på fondsidan innan du fattar 
några investeringsbeslut . Historisk avkastning är ingen garanti för www.eastcapital.group
framtida avkastning. De pengar som placeras i fonder kan både öka och minska i värde och det 
är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet.

Detta är marknadskommunikation. Denna information är endast avsedd för investerare i 
jurisdiktioner där fonderna är registrerade. Den får inte distribueras eller göras tillgänglig i andra 
jurisdiktioner där sådan distribution skulle strida mot lokal lagstiftning eller kräva registrering 
eller godkännande. Denna kommunikation utgör inte ett erbjudande eller en inbjudan att 
investera i jurisdiktioner där fonden inte är godkänd för marknadsföring.

Informationen i detta dokument bör inte användas som enda grund för ett investeringsbeslut. 
Fullständig information om våra fonder, såsom informationsbroschyr, faktablad för investerare 
(KID) och finansiell information finns på hemsidan och kan erhållas utan kostnad från oss eller 
våra lokala representanter.
www.eastcapital.com

Bifogade bilder
East Capital New Europe and Balkans_Sara Rossi Photography

http://www.eastcapital.group/
http://www.eastcapital.com/
https://storage.mfn.se/05f60b6b-0ef3-46d0-bc7a-0e3ef4c2bc46/east-capital-new-europe-and-balkans_sara-rossi-photography.jpeg

